[image: image1.wmf]
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada - Government 
      Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Trasfera -     Ministry of Finance, Labour and Transfers
Prishtinë, më datë 30.04.2021 
Divizioni i Burimeve Njerëzore lidhur me Konkursin Nr.i referencës RN00006583 - Ngritje në detyrë(avancim) për pozitën Udhëheqës i Divizionit të Skemave për Kategoritë e Luftës në DFIDL, i publikuar më datë 22/04/2021  në portalin shtetëror konkursi.rks-gov.net , bënë këtë:
N  J  O  F  T  I  M 
Mbi anulimin e Konkursit për pozitën: 
1. Udhëheqës i Divizionit të Skemave për Kategoritë e Luftës  (një vend pune)
Anulimi i këtij konkursi bëhet duke u bazuar në nenin 39 paragrafi 8  i Ligjit Nr.06/L-114 për Zyrtarët Publikë dhe në kërkesën e Udhëheqësit më të Lartë Administrtiv të Insitucionit të datës 27/04/2021 për shkak të fuzionimit të ish MPMS në MFPT rreth riorganizimit .
      Ju falënderojmë për mirëkuptim. 
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